[image: image1.png]

«Подз» сикт овмöдчöминса

                 Администрации

       администрация

      сельского поселения  «Подзь»

ШУÖМ

Постановление

От     31 января  2017 года                                                                             № 04/01
пст. Подзь, Койгородский район

Об утверждении стоимости гарантированного

перечня услуг по погребению на

территории сельского поселения «Подзь»

Руководствуясь Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и № 8-ФЗ от 12.01.1996 года «О погребении и похоронном деле»

Администрация сельского поселения «Подзь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории сельского поселения «Подзь», согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2017 года.

3. Постановление № 50/11 от 18.11.2014 года «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории сельского поселения «Подзь» признать утратившим силу.

4. Ответственность за исполнение данного постановления оставляю за собой
Глава сельского поселения «Подзь»

И.А. Чугаева

Приложение к постановлению

главы сельского поселения «Подзь»
№ 04/01 от 31.01.2017 года

Гарантированный перечень услуг по погребению на

территории сельского поселения «Подзь»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб.

	1.
	Изготовление гроба
	3300,0

	2.
	Обшивка
	1520,60

	3.
	Крест
	700,0

	4.
	Копка ямы
	600,0

	5.
	Перевозка
	554,10

	Итого
	6674,70